附件2:
关于邀请企业的通知

[bookmark: _GoBack]我院16级学生即将毕业、17级学生即将进行为期一年的岗位实习，实习时间为2019年8月1日-2020年5月31日。为此我院拟定于2019年5月28日（周二）下午2：00-4:20举办一场大型的校园供需见面会，将引进120家业参会。现将相关事宜发布如下：
一、 学院简介详见《2019年福州软件职业技术学院毕业生供需见面会》邀请函
二、岗位实习要求
企业提供的招聘岗位与专业对口，请企业认真查阅我院毕业生专业设置。若我院学生到企业实习，企业须与学生签署相关协议，并在实习期间给予学生购买保险，企业指导老师在实习期间担负对学生的实习指导以及安全管理工作，并与学院保持及时沟通，有提供住宿的企业，我们会优先考虑。
报名截止日期为5月20日，请有人才需求的企业踊跃联系我们。
 三、联系人及联系方式
联系人:  郑老师  黄老师
 办公室电话：0591-83843292    QQ: 350662626